
UCHWAŁA NR XLIII/281/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przekazania wniosku

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępwania administracyjnego (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 149) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wniosek z dnia 26 lutego 2018 r. złożony przez mieszkańca gminy Dolsk dotyczący wskazania 
sposobu pozbycia się komunalnych osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
uregulowania tej kwestii w regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie Dolsk przekazuje się do 
rozpatrzenia według właściwości Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: F4F9B371-13A3-40EB-80CE-FA3A5CDE4DB4. Uchwalony Strona 1




